
令和５年度
令和５年 ４月１日から
令和６年 ３月３１日まで

〇日曜、祝日、８／15、16、１２／３１～１／３及び第２・第４土曜日は運行しません。
〇「－」印は停車しません。「↓」印は通過します。
〇バスは時刻表通り運行しますが、道路状況等により遅れることがありますので、ご了承ください。
〇子どもの通学時間帯においても、一般の方は乗車できます。

※太枠はデマンド運行

土曜日

菖蒲高原線入口 6:13 7:22 8:30 12:53 15:53 17:40 8:30
よろずや商店前 6:14 7:23 8:31 12:54 15:54 17:41 8:31
菖蒲センター前 6:15 7:24 8:32 12:55 15:55 17:42 8:32
菖蒲三叉路 6:16 7:25 8:33 12:56 15:56 17:43 8:33
菖蒲西 - 7:27 8:35 12:58 15:58 - 8:35
牛ヶ鼻 6:19 7:30 8:38 13:01 16:01 17:46 8:38
三竹沢 6:22 7:33 8:41 13:04 16:04 17:49 8:41
熊　田 6:23 7:34 8:42 13:05 16:05 17:50 8:42

金沢屋商店前 6:25 7:36 8:44 13:07 16:07 17:52 8:44
仁上センター前 6:25 7:36 8:44 13:07 16:07 17:52 8:44

仁上学習センター前 6:26 7:37 8:45 13:08 16:08 17:53 8:45
棚　岡 6:27 7:38 8:46 13:09 16:09 17:54 8:46
中　野 - 7:42 8:50 13:13 16:13 - 8:50

大島診療所前 6:29 7:46 8:54 13:17 16:17 17:56 8:54
旧ＪＡ大島支店前 6:30 7:47 8:55 13:18 16:18 17:57 8:55

大　島 6:31 7:48 8:56 13:19 16:19 17:58 8:56
大島住宅前 6:31 7:48 8:56 13:19 16:19 17:58 8:56
上　達 6:34 7:51 8:59 13:22 16:22 18:01 8:59

中学校入口 ↓ 7:51 8:59 13:22 16:22 18:01 8:59
深　沢 6:35 7:52 9:00 13:23 16:23 18:02 9:00

ほくほく大島駅前 6:36 7:53 9:01 13:24 16:24 18:03 9:01
細　越 ↓ 7:54 9:02 13:25 16:25 18:04 9:02
小学校 ↓ 7:55 9:03 13:26 16:26 18:05 9:03

総合事務所前 6:38 7:56 9:04 13:27 16:27 18:06 9:04

土曜日

総合事務所前 8:03 11:59 15:04 16:58 18:12 11:59
小学校 ↓ 12:00 15:05 16:59 ↓ 12:00
細　越 8:05 12:03 15:08 17:02 18:14 12:03

ほくほく大島駅前 8:06 12:04 15:09 17:03 18:15 12:04
深　沢 8:07 12:05 15:10 17:04 18:16 12:05

中学校入口 8:08 12:06 15:11 17:05 18:17 12:06
上　達 8:08 12:06 15:11 17:05 18:17 12:06

大島住宅前 8:11 12:09 15:14 17:08 18:20 12:09
大　島 8:11 12:09 15:14 17:08 18:20 12:09

旧ＪＡ大島支店前 8:12 12:10 15:15 17:09 18:21 12:10
大島診療所前 8:13 12:11 15:16 17:10 18:22 12:11
中　野 - 12:15 15:20 17:14 18:26 12:15
棚　岡 8:14 12:19 15:24 17:18 18:30 12:19

仁上学習センター前 8:15 12:20 15:25 17:19 18:31 12:20
仁上センター前 8:16 12:21 15:26 17:20 18:32 12:21
金沢屋商店前 8:16 12:21 15:26 17:20 18:32 12:21
熊　田 8:18 12:23 15:28 17:22 18:34 12:23
三竹沢 8:19 12:24 15:29 17:23 18:36 12:24
牛ヶ鼻 8:22 12:27 15:32 17:26 18:39 12:27
菖蒲西 - 12:30 15:35 17:29 18:42 12:30

菖蒲三叉路 8:24 12:32 15:37 17:31 18:44 12:32
菖蒲センター前 8:25 12:33 15:38 17:32 18:45 12:33
よろずや商店前 8:26 12:34 15:39 17:33 18:46 12:34
菖蒲高原線入口 8:27 12:35 15:40 17:34 18:47 12:35

月　曜　日　～　金　曜　日

月　曜　日　～　金　曜　日

デマンド運行菖蒲方面～大島区総合事務所行き

曜日

停留所

大島区総合事務所～菖蒲方面行き

曜日

停留所

大島区スクールバス 菖蒲線 運行時刻表

・・・上記太枠の時間帯で乗車する場合は、利用する前日の１７時までに電話予約が必要です。

【東頸バス ☎０８００－８００－２３１２ （元日を除く ９：００～１７：００）】


